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Tarihi Yarımada’nın kalbinde, denize kucak açmış… Her köşesinde 
İstanbul tutkusunun doyasıya yaşandığı ve yaşatıldığı… Dokusuna 
işlemiş İstanbul yaşam kültürünün tüm özelliklerini, eski ile yeniyi, 
doğal ve gizemli bir şekilde bir araya getirerek size sunan ve sizi tarihi 
surların arasından, Arnavut kaldırımları üzerinden büyülü ve romantik 
bir yolculuğa hazırlayan… İlk görüşte aşka inananların ve İstanbul 
âşıklarının vazgeçilmez buluşma noktası… Armada Otel.

İstanbul’un tarihi merkezinde, bir tarafında Bizans ve Osmanlı mimarisinin iki dev 
anıt yapısı Ayasofya ve Sultanahmet Camii, diğer tarafında Marmara Denizi ve 
Adalarla çevrili Armada, özgün mimarisi ve tarihiyle 1994 yılından beri sizlere 
İstanbul’u yaşatıyor.

Topkapı Sarayı, Aya irini, Arkeoloji Müzesi, Ayasofya, Sultanahmet Meydanı, Kapalı 
Çarşı, Mısır Çarşısı, Tarihi Çemberlitaş Hamamı gibi İstanbul’un önemli tarihi 
mekânlarına yürüme mesafesinde olan otelimizde bugünün konforu ve geçmişin 
büyülü atmosferi bir araya geliyor.

Ayrıca, yeni hizmete giren Ahırkapı İskelesi sayesinde artık Armada’ya ulaşmak 
hem daha kolay, hem daha keyifli. Ahırkapı İskelesi, kendi düğünlerine deniz 
yoluyla gelmek, sevdiklerine ve dostlarına denizden ulaşarak onları farklı bir 
biçimde selamlamak isteyen sevgililere yeni bir soluk getiriyor.

İstanbul Aşıklarının Buluşma Noktası
Armada Otel

Armada Kına Gecesi Teklifi



2

Anadolu’da önemli bir yeri olan geleneksel kına geceleri, son 
yıllarda büyük kentlerde de popüler hale gelmekte ve yaşam 
kültürünün ve düğün organizasyonlarının ayrılmaz bir parçası 
olmakta! 

İstanbul’da düzenlenen kına geceleri, birbirinden yaratıcı fikir 
ve organizasyonlarla her geçen gün farklı bir boyut kazanıyor 
ve içerik ve kapsam olarak giderek zenginleşiyor. 

Armada müdavimleri iyi bilirler. Kurulduğumuz 1994 yılından 
başlatıp, günümüze kadar tutarlılıkla canlandırdığımız 
İstanbul şehir kültürü geleneklerini bugün de aynı özen ve 
kararlılıkla sürdürüyoruz.

Armada’yı Armada yapan bu köşe taşları bir anlamda Armada 
ailesinin de varlık nedenidir.  

Kına gecesi organizasyonlarında da Armada Otel kendi 
kimliği, anlayış ve felsefesiyle birbirinden ilginç, birbirinden 
renkli ve neşeli “Kına Geceleri” düzenleyerek sizlere İstanbul 
kent kültürünü en ince detaylarına kadar yaşatmaya devam 
ediyor.

Armada Usulü Kına Geceleri
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“Armada Kına Geceleri”ni farklı kılan, geleneksel kına gecelerinin alışılagelmiş çizgisi ile “İstanbul” yaşam kültürünü çağdaş bir yorumla birleştirmektir!

Armada’nın kapalı salonları (Armada Salon, Barbaros veya Preveze) Kına gecesi organizasyonlarınız için istenen ortamların yaratılması için idealdir. 
Bizler genellikle Kına gecesinin başrol oyuncusu gelin adayımızı merkeze alıp, salonlarımızı sedirler, hasırlı tabureler, sehpa/siniler,

allı güllü yazmalarla donatarak gelinin çevresinde “folklorik” ortamlara dönüştürüyoruz. 

Ortam Düzenleme
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“Daha”sını İsterseniz, Kına Organizasyon Ekibi Devreye Girebiliyor!

Dilerseniz, kına, tepsi, mum, tülbent, yazma gibi kına gecesi için gerekli olan tüm unsurları sizin için temin ederek, kendi bünyemizde bulunduruyoruz. Ayrıca, kına 
gecesine renk katacak canlı müzik gruplarını da davet ediyor, dilerseniz müziği bant yayını olarak arka plandan yayınlıyoruz.

 
Ayrıca bu geceyi fotoğraf ve/veya video ile unutulmaz kılacak profesyonel fotoğrafçılar da önerebiliriz...

Armada kına geceleri ile ilgili olarak daha değişik sorularınınız olduğunda davet ve organizasyon ekibimiz sizi bilgilendirecektir.

Kına Organizasyon Ekibi
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Soğuklar: Zeytinyağlı Dolma, Kısır, Çerkez Tavuğu, Fasulye Pilaki, 

Patlıcan Salatası, Yoğurtlu Semizotu, Fasulye Pilaki

Sıcaklar: Hünkâr Beğendi, Piliç Kavurma, Etli Dolma, Pilav, Patates Püresi,  Peynirli Su Böreği

Salatalar: Yeşil Salata, Patates Salatası, Çoban Salata, Roka, Domates ve Salatalık

Tatlı Tezgâhında: Portakallı Bademli İrmik Helvası, Fırın Sütlaç, Vişneli ve Fıstıklı Baklava

Meyve Arabasında: Mevsim Meyveleri

İçecekler: Ahırkapı Şerbeti, Limonata

Açık Büfe
İstanbul Kına Gecesi Menüsü
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Limitsiz Meşrubat ile servis edilir. Minimum 80 kişi ile düzenlenebilmektedir. 
Armada Kına Paketi: Kişi Başı 60.- TL + %7 servis bedeli - kdv dahil değildir.

Ortam düzenleme, müzik ve fotoğraf fiyatlarımıza dâhil değildir. Davet Organizasyon Ekibimiz bunları sizin isteklerinize 



Ayrıntılı Bilgiler
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Mekân Kapasitesi
Kına gecenizde 150 kişi ve üzeri için Armada Salon, 80 ile 150 
kişi arasındakiler için ise Barbaros ve Preveze Salon’ları 
kullanıma ayrılmaktadır.

Zamanlama ve Bütçe 
Ortam düzenleme, müzik ve fotoğraf, fiyatlarımıza dâhil 
değildir. Bu kalemlerin bütçesini Davet Organizasyon Ekibimiz 
sizin isteklerinize göre oluşturacaktır. 

Ödeme Planı
Toplam organizasyon tutarının %30’u ön ödeme olarak davetin 
teyidi ile birlikte, %20’si davet tarihinize 1 ay kala, geri kalan 
meblağın ise davet tarihinden 1 hafta önce nakit veya kredi kartı 
ile ödenmesi talep edilmektedir. 

İptal Şartı
Sözleşme tarihinden sonra kına gecenizi iptaliniz halinde; %30 
ön ödemeniz tarafınıza iade edilmemektedir. Davet tarihinize 1 
ay kala iptaliniz halinde ise toplam bedelin %50 sini, 1 hafta 
kala ise tamamını ödemekle sorumlu tutulmaktasınız. Davetinizi 
erteleme hakkına her zaman sahipsiniz. 

Otopark 
1200 m2 kapalı otoparkımız mevcut olup, park ücretlidir.

Armada ‹letişim 
Santral 0 212 455 44 55 

Ziyafet Satış Ekibi: 

Satış ve Organizasyon Yetkilisi: 
Irmak ÖZYURT 0 212 455 44 71 
iozyurt@armadahotel.com.tr
 
Satış ve Organizasyon Müdürü: 
Zerrin KELEBEK 0 212 455 44 70 
zkelebek@armadahotel.com.tr 

infosatis@armadahotel.com.tr
www.armadahotel.com.tr

Ulaşım Krokisi
Bu krokiye web sitesinden ulaşabilirsiniz.
www.armadahotel.com.tr/pg/location.asp


